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Przypominam, bracia, Ewangelię, którą wam głosiłem, którą przyjęliście i w której też trwacie. 

Przez nią również będziecie zbawieni, jeżeli ją zachowacie tak, jak wam głosiłem. Bo inaczej na 

próżno byście uwierzyli. Przekazałem wam na początku to, co przejąłem: że Chrystus umarł – 

zgodnie z Pismem – za nasze grzechy, że został pogrzebany, że zmartwychwstał trzeciego dnia, 

zgodnie z Pismem; i że ukazał się Kefasowi, a potem Dwunastu, później zjawił się więcej niż 

pięciuset braciom równocześnie; większość z nich żyje dotąd, niektórzy zaś pomarli. Potem 

ukazał się Jakubowi, później wszystkim apostołom. W końcu, już po wszystkich, ukazał się także i 

mnie jako poronionemu płodowi. Jestem bowiem najmniejszy ze wszystkich apostołów i 

niegodzien zwać się apostołem, bo prześladowałem Kościół Boży. Lecz za łaską Boga jestem 

tym, czym jestem, a dana mi łaska Jego nie okazała się daremna; przeciwnie, pracowałem więcej 

od nich wszystkich, nie ja, co prawda, lecz łaska Boża ze mną. Tak więc czy to ja, czy inni, tak 

nauczamy i tak uwierzyliście. (1 Kor 15, 1-11) 

  
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 
 

1. W związku z pogarszającą się sytuacją zdrowotną naszego społeczeństwa, przypominamy o 

obowiązku zachowywania wszelkich zasad odnoszących się do liturgii i obostrzeń związanych 

z pandemią, o których od blisko dwóch lat informujemy w naszych drukowanych ogłoszeniach. 

2. Z radością informujemy, że Siostra Faustyna SSpS przywiozła z Rzymu, dla naszej Parafii, 

relikwie Św. Teresy z Avila (Św. Teresa Wielka), hiszpańskiej mistyczki, karmelitanki, pisarki 

kontrreformacji, teologa życia kontemplacyjnego i doktora Kościoła. Św. Teresa od Jezusa była 

również reformatorką zakonu karmelitów i wraz ze Św. Janem od Krzyża jest uważana za 

założycielkę Karmelitów Bosych. To właśnie dzięki temu, że wcześniej na miejscu 

dzisiejszego kościoła stał klasztor (dom) Sióstr Karmelitanek Bosych, bł. Stefan Kardynał 

Wyszyński wybrał dla parafii wezwanie Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel. O 

wprowadzeniu relikwii do naszego kościoła poinformujemy w późniejszym czasie. 

3. Zapraszamy wszystkich do udziału w przypadającej w środę, w naszej Parafii, 

diecezjalnej, nieustającej adoracji Najświętszego Sakramentu. Adorację rozpoczniemy po 

południu, o godz. 15.00, Koronką do Bożego Miłosierdzia. Zakończenie o godz. 18.15. 

4. W piątek, 11 lutego przypada liturgiczne wspomnienie NMP z Lourdes, a zarazem XXX 

Światowy Dzień Chorego. W trakcie porannej i wieczornej Mszy św. udzielimy chorym i 

starszym osobom sakramentu chorych. 

5. Nabożeństwo Parafialnej Wspólnoty Różańcowej odbędzie się w przyszłą niedzielę po 

Mszy św. o godz. 9.00. 

6. Dziękujemy za złożone ofiary, także te, które wpływają na parafialne konto. Za tydzień 

przypada druga niedziela miesiąca. Ofiary z wszystkich Mszy św. przeznaczymy na regulację 

płatności za gaz i energię elektryczną.  

7. Biuro Parafialne czynne jest w tym tygodniu od poniedziałku do piątku od godz. 10.00 do 

12.00 oraz dodatkowo w czwartek od godz. 17.00 do 18.00. 

8. Numer naszego parafialnego konta bankowego: Bank PeKao SA nr: 21 1240 1183 1111 0010 

0399 1984 – z dopiskiem „DAROWIZNA NA CELE KULTU RELIGIJNEGO”. 

9. Na stoliku wyłożone są bieżące Ogłoszenia Parafialne, które prosimy zabrać do domu. 

10. Zachęcamy do zakupu i lektury Przewodnika Katolickiego. W dzisiejszym numerze możemy 

znaleźć relację ze spotkania Rady Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Bydgoskiej, 

które odbyło się przed tygodniem w naszej Parafii. 

11. Módlmy się o Boże Miłosierdzie dla naszych zmarłych. 

 



W czasie pandemii pamiętajmy! 
 
W związku z obostrzeniami epidemiologicznymi zostały wprowadzone kolejne ograniczenia w 

odniesieniu do ilości osób mogących uczestniczyć wewnątrz świątyni, nie licząc osób 

bezpośrednio zaangażowanych w liturgię. Liczba ta, dla naszego kościoła, od 15. grudnia 

wynosi 30% zajętych miejsc podczas każdego zgromadzenia liturgicznego (do limitów nie 

wlicza się osób w pełni zaszczepionych, które prosimy by miały przy sobie certyfikaty 

zaszczepienia, gdyby doszło do ewentualnej kontroli ze strony policji). Przede wszystkim 

prosimy o samodyscyplinę i przestrzeganie tych zarządzeń oraz zachowywanie wszelkich 

innych zasad bezpieczeństwa. 

Nie kierując się żadnym uprzywilejowaniem, prosimy, by dla porządku, do Komunii św. 

podchodziły najpierw osoby, które chcą przyjąć Komunię św. na rękę. Przypominamy 

jednocześnie, że przyjmując Komunię św. na rękę nie można tego czynić w rękawiczkach; 

Komunię św. przyjmujemy na gołe dłonie, z których wyraźnie tworzymy tron dla Pana Jezusa i 

natychmiast spożywamy, wkładając Komunię św. do ust w obecności rozdającego Ją (przed 

przyjęciem na dłoń Komunii św. należy zdjąć maseczkę); nie wolno zabierać Komunii św. do ławki, 

do chusteczki, do kieszeni, do domu itd.; koniecznie trzeba sprawdzić, czy na dłoni nie pozostały 

okruszki (nie wolno ich strząsnąć na ziemię, czy wytrzeć w ubranie lecz z szacunkiem przyjąć do 

ust, gdyż w najmniejszym okruchu Komunii św. jest żywy i prawdziwy Bóg). Przyjmując 

Komunię św. bezpośrednio do ust pamiętajmy o wyraźnym zdjęciu maseczki, tak by podający 

Komunię św. nie miał z nią kontaktu. Bardzo prosimy, by odpowiadając na wezwanie „Ciało 

Chrystusa” schylić głowę i dopiero wtedy wypowiedzieć „Amen”. Następnie, najlepiej patrzeć w 

oczy podającemu Komunię św., otworzyć odpowiednio szeroko usta, nie wykonywać zbędnych 

ruchów, tak by przyjmując Komunię św. nie mieć kontaktu z palcami szafującego Komunię św. 

Osoby przyjmujące Komunię św. w pozycji klęczącej, prosimy by nie klękały zbyt blisko nóg 

kapłana, tak by on mógł bez przeszkody dostrzec otwarte usta przystępującego do Komunii św. 


